
N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)

1 CERNA MUCHA, LUIS MIGUEL

2 GARCIA IBAÑEZ, NESTOR RAUL

3 GUEVARA JIMENEZ, DALLIN MARVIN

4 GUTIERREZ CASAFRANCA, ALFREDO JAIME

5 LINARES HERRERA, JORGE PAUL

6 MENDIZÁBAL PIZARRO, OSWALDO CHRISTIAN

7 PEREZ FERNANDEZ, CESAR AUGUSTO

8 RIOS OLIVERA, LUIS

9 TOVAR IPARRAGUIRRE, MICHAEL

*Concurso externo con convocatoria del 08 al 13 de febrero de 2016

40218575

DNI

46980378

10142923

47446438

PROCESO DE  SELECCIÓN  EXTERNO

Administración de Personal

Selección de Personal

ESTADO DEL PROCESO ACTIVO

I.  CONVOCATORIA PUESTO:  TEC. SOP. PLAT. COMP. (MICROSOFT)

II. RELACIÓN APTOS: ETAPA DE EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA  - LIMA

43996830

41281941

41628285

41582350

10866394










